


## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 730050167 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor hospodářské správy-Oddělení spotřebního materiálu  
 Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	modrá	ks	1	4,60	10	46,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	zelená	ks	1	4,60	10	46,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	žlutá	ks	1	4,60	10	46,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č	čirá	bal	100	26,14	4	104,56Kč
265	papírový pákový pořadač	žlutá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	6	16,68Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	10	27,80Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	3	26,13Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	1	10,29Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	4	12,12Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	2	7,98Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	4	5,80Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
436	samolepicí bílé etikety 70 x 42,3 mm	bílá	bal	100	92,44	1	92,44Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	6	63,90Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	3	92,94Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm	neonová	bal	4	8,35	2	16,70Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	2	36,06Kč
516	záznamní kniha čtverečková A5, 100 listů		ks	1	18,03	2	36,06Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	50	51,50Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	2	43,56Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	1	10,65Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	4	16,96Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	1	9,80Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3	transparentní	ks	1	7,99	1	7,99Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	2	67,28Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	1	56,27Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 063,76Kč**

Konec sestavy